10

11

Assistente Social

Assistente Social

Assistente Social

Assistente Social

Assistente Social

Assistente Social

Assistente Social

Assistente Social

Assistente Social

Assistente Social

Assistente Social

Assistente Social

VANJEANE SILVA DE FREITAS
CAMARGO

MARGARETE RIGO BARROS

MARIA DA PENHA SILVA SEITH

ELIETE BATISTA MASCARELO

ALINE DIAS WESTPHAL
GRACIELI RIBEIRO DE OLIVEIRA
NEILYAN DA PENHA ZANELATO
JACKELYNNE BRIERI DE SOUZA

JAQUELINE DE MIRANDA KIEFER
SOARES

FABIOLA FERREIRA DOS SANTOS

SAMARA BESSERTE SCHEREDER

TOTAL DE
PONTOS

75

73

73

73

69

65

60

41

39

39

39

DATA
NASC.

28/06/1982

15/11/1965

09/10/1967

16/08/1978

08/12/1997

21/07/1991

14/03/1989

26/07/1997

28/06/1981

30/08/1981

25/05/1999

CLASSIFICACAO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA



Assistente Social

TOTAL DE DATA CLASSIFICAGAO
PONTOS NASC.
12 Assistente Social GESSICA CAMPORES DA SIVA 26 22/12/1992 CLASSIFICADA
13 Assistente Social ROSINEIA RIBET A. CABRAL 10 20/03/1985 CLASSIFICADA
14 Assistente Social PATRICIA OLIVEIRA SOUZA 10 30/12/1985 CLASSIFICADA

Enfermeiros ESF

TOTAL DE DATA CLASSIFICACAO
PONTOS NASC.
. ELIETE MACHADO CLASSIFICADA
1 Enfermeiros ESF CASTELAN 80 03/03/1966
2 Enfermeiros ESF REGINALDO SCHREDER 80 02/03/1973  CLASSIFICADO
3 Enfermeiros ESE ADRIANO JggEZE;\A SILVA DE 30 04/04/1980 CLASSIFICADO

4 Enfermeiros ESF  LUCAS DA SILVA CHARPINEL 80 28/08/1982  CLASSIFICADO



10

11

12

13

14

Enfermeiros ESF

Enfermeiros ESF

Enfermeiros ESF

Enfermeiros ESF

Enfermeiros ESF

Enfermeiros ESF

Enfermeiros ESF

Enfermeiros ESF

Enfermeiros ESF

Enfermeiros ESF

Enfermeiros ESF

JESSICA ANGELINA UHLIG
KLUG

EDIVAN FELIX DA CUNHA
RAYANNE TEIXEIRA NEIVA

PATRICIA ZEFERINO
SIQUEIRA NOVAIS
BERNARDO

LUCIANO DE SOUZA
OLIVEIRA

DIONE WILLIAN CHAVES
LOVO

LAVINIA ALVES DE OLIVEIRA

DEBORA SOARES MARTINS
MAXIMO

ALINE RIBEIRO DA SILVA

HEMILY VARGAS BARBOSA

TOTAL DE
PONTOS

80

S

/S

68

63

44

37

10

5

DATA
NASC.

16/03/1998

19/09/1972

12/03/1998

09/12/1994

11/06/1988

19/05/1987

04/03/2002

22/12/1991

07/01/1982

10/08/2000

CLASSIFICACAO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA



Enfermeiros para
Unidades

Enfermeiros para
Unidades

Enfermeiros para
Unidades

Enfermeiros para
Unidades

Enfermeiros para
Unidades

Enfermeiros para
Unidades

Enfermeiros para
Unidades

Enfermeiros para
Unidades

Enfermeiros para Unidades

FABRICIO TOSTA DAS
NEVES

KETLEN PEREIRA DE
AGUIAR

ISINEIA ABELDT

CAROLINA EVILIM SANTOS
BARROS DE OLIVEIRA

CHHRISTIAN SANTOS SILVA

KARLA CRISTINA SARTI

LEONARDO RAMIRIS
SCARDINO

MILENE BARBOSA GOMES

TOTAL DE
PONTOS

65

56

44

41

41

40

39

33

DATA
NASC.

04/12/1977

22/02/2000

06/09/1983

21/11/1988

04/12/1999

24/05/1986

29/12/1972

23/02/2002

CLASSIFICACAO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADO

CLASSIFICADA



Enfermeiros para Unidades

TOTAL DE DATA CLASSIFICAGAO
PONTOS NASC.

Enfermeiros para CLASSIFICADA

Unidades

RITIELY SILVA DOS SANTOS 27 02/04/1994

Farmacéutico-Bioquimico

TOTAL DE DATA CLASSIFICAQAO
PONTOS NASC.
Farmacéutico- EDUARDA BERSAN CLASSIFICADA
Bioguimico GUSSON & 12/02/1999
Farmacéutico- CLASSIFICADA

e LETICIA VIANA 46 27/06/1999
Bioquimico



Fisioterapeuta

TOTAL DE DATA CLASSIFICACAO
PONTOS NASC.
- MARIVALDA MIRANDA DE CLASSIFICADA
1 Fisioterapeuta SOUZA GAIDE 75 27/09/1992
2 Fisioterapeuta KAROLINE KATLIN SIEBERT 34 09/10/2001 CLASSIFICADA
3 Fisioterapeuta DOUGLAS CALAZANS 29 15/07/1972 CLASSIFICADO
4 Fisioterapeuta MARIA EDUARDA 17 29/10/2001 CLASSIFICADA

FERREIRA SERRANO

Médico Clinico Geral

TOTAL DE [ELTSZ CLASSIFICACAO
PONTOS NASC.
Medico Clinico MICHAELLA FARDIN CLASSIFICADA
1 Geral FERNANDES CAMPOS 13 27/03/1999
, Medico Clinico LORENA MARQUES . oai12/1060  CLASSIFICADA

Geral FREGUETE



Medico
Veterinario

Medico
Veterinario

Medico
Veterinario

Medico
Veterinario

Médico Veterinario

DANIELE MALIKOSKI

LUANA WILL LIMA

JULIA LOPES PAGOTTO

RHUAN CARLOS KRAUSE
CANOSSA DA COSTA

TOTAL DE
PONTOS

73

41

35

34

27/02/1995

16/02/1993

25/09/1996

18/05/2001

CLASSIFICACAO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA



Nutricionista

TOTAL DE DATA CLASSIFICAci\O
PONTOS NASC.
Nutricionista CARLA LORRANE FALCAO 65 27/12/1993 CLASSIFICADA
. KATIA REGINA MENEZES CLASSIFICADA
Nutricionista DE SOUSA 27 14/03/1988
Nutricionista SIMONE PEREIRA COCO 24 13/03/1987 CLASSIFICADA
Odontélogo
AREA TOTAL DE DATA CLASSIFICAci\O
PONTOS NASC.
Odontdlogo AMANDA PADUA PROEZA 24 22/07/1996 CLASSIFICADA
FABRICIO BARCELLOS 7 09/01/1976 CLASSIFICADO

Odontdlogo VASCO



Odontologo do
ESF

Odontdlogo do
ESF

Odontdlogo do
ESF

Odontdlogo do
ESF

Odontdlogo do
ESF

Odontdlogo do
ESF

Odontdlogo do
ESF

Odontélogo do ESF

JOSE RIBEIRO DE AMORIM
ALMEIDA

MARIA MAFESSONI
BORTOLINI NETTA

MILENA LENKER LAMAS

LAZARO ZANOTTI MATTEDI

ALANA DA MOTA
GUIMARAES

GEORGIA VIEIRA
CARDOSO

DEBORA DE MOURA
OLIVEIRA

TOTAL DE
PONTOS

80

80

80

75

62

DATA
NASC.

30/01/1988

26/09/1996

25/08/1997

04/12/1995

17/09/2001

01/07/1997

18/01/1999

CLASSIFICACAO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA



Psicologo

Psicélogo

Psicdélogo

Psicdélogo

Psicélogo

Psicdologo

Psicélogo

Psicologo

Psicélogo

Psicologo

LILIANE CRISTINA DO
NASCIMENTO PESSANHA

DANIELE AGUIAR BORGES

RAQUEL MEIRELES PRADO
ALMEIDA

MILENA COGO ALMEIDA

TARCIZO COELHO DE
AMORM

TATIANE PIMENTEL DE
JESUS

MARCIO ARISTEU MESSIAS

CAROLINA ALMEIDA
CARNIELLI

LINCOLN LUCIANO VARGAS
DA COSTA

TOTAL DE
PONTOS

80

80

75

75

65

65

54

53

48

DATA
NASC.

03/12/1978

28/05/1996

26/12/1984

07/01/1993

07/09/1962

24/12/1980

23/10/1981

30/04/2001

14/09/2000

CLASSIFICACAO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA



10

11

12

13

Psicélogo

Psicologo

Psicélogo

Psicologo

Psicologo

NAYLLA DIAS SOBRINHO

JESSICA DE ALMEIDA
AMORIM

DAIANA FERREIRA LOPES

JAMILLY CANAL PINTO

TOTAL DE
PONTOS

41

33

30

22

DATA
NASC.

24/07/2001

29/09/1997

28/01/1990

14/01/2001

CLASSIFICACAO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA



