

Assistente Social					
CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
1	Assistente Social	VANJEANE SILVA DE FREITAS CAMARGO	75	28/06/1982	CLASSIFICADA
2	Assistente Social	MARGARETE RIGO BARROS	73	15/11/1965	CLASSIFICADA
3	Assistente Social	MARIA DA PENHA SILVA SEITH	73	09/10/1967	CLASSIFICADA
4	Assistente Social	ELIETE BATISTA MASCARELO	73	16/08/1978	CLASSIFICADA
5	Assistente Social	ALINE DIAS WESTPHAL	69	08/12/1997	CLASSIFICADA
6	Assistente Social	GRACIELI RIBEIRO DE OLIVEIRA	65	21/07/1991	CLASSIFICADA
7	Assistente Social	NEILYAN DA PENHA ZANELATO	60	14/03/1989	CLASSIFICADO
8	Assistente Social	JACKELYNNE BRIERI DE SOUZA	41	26/07/1997	CLASSIFICADA
9	Assistente Social	JAQUELINE DE MIRANDA KIEFER SOARES	39	28/06/1981	CLASSIFICADA
10	Assistente Social	FABÍOLA FERREIRA DOS SANTOS	39	30/08/1981	CLASSIFICADA
11	Assistente Social	SAMARA BESSERTE SCHEREIDER	39	25/05/1999	CLASSIFICADA

Assistente Social

CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
12	Assistente Social	GESSICA CAMPORÊS DA SIVA	26	22/12/1992	CLASSIFICADA
13	Assistente Social	ROSINEIA RIBET A. CABRAL	10	20/03/1985	CLASSIFICADA
14	Assistente Social	PATRICIA OLIVEIRA SOUZA	10	30/12/1985	CLASSIFICADA

Enfermeiros ESF

CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
1	Enfermeiros ESF	ELIETE MACHADO CASTELAN	80	03/03/1966	CLASSIFICADA
2	Enfermeiros ESF	REGINALDO SCHREDER	80	02/03/1973	CLASSIFICADO
3	Enfermeiros ESF	ADRIANO JOSÉ DA SILVA DE SOUZA	80	04/04/1980	CLASSIFICADO
4	Enfermeiros ESF	LUCAS DA SILVA CHARPINEL	80	28/08/1982	CLASSIFICADO

Enfermeiros ESF					
CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
5	Enfermeiros ESF	JÉSSICA ANGELINA UHLIG KLUG	80	16/03/1998	CLASSIFICADA
6	Enfermeiros ESF	EDIVAN FÉLIX DA CUNHA	75	19/09/1972	CLASSIFICADO
7	Enfermeiros ESF	RAYANNE TEIXEIRA NEIVA	75	12/03/1998	CLASSIFICADA
8	Enfermeiros ESF	PATRICIA ZEFERINO SIQUEIRA NOVAIS BERNARDO	68	09/12/1994	CLASSIFICADA
9	Enfermeiros ESF	LUCIANO DE SOUZA OLIVEIRA	63	11/06/1988	CLASSIFICADO
10	Enfermeiros ESF	DIONE WILLIAN CHAVES LOVO	44	19/05/1987	CLASSIFICADO
11	Enfermeiros ESF	LAVÍNIA ALVES DE OLIVEIRA	37	04/03/2002	CLASSIFICADA
12	Enfermeiros ESF	DÉBORA SOARES MARTINS MAXIMO	27	22/12/1991	CLASSIFICADA
13	Enfermeiros ESF	ALINE RIBEIRO DA SILVA	10	07/01/1982	CLASSIFICADA
14	Enfermeiros ESF	HEMILY VARGAS BARBOSA	5	10/08/2000	CLASSIFICADA

Enfermeiros para Unidades					
CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
1	Enfermeiros para Unidades	FABRICIO TOSTA DAS NEVES	65	04/12/1977	CLASSIFICADO
2	Enfermeiros para Unidades	KETLEN PEREIRA DE AGUIAR	56	22/02/2000	CLASSIFICADA
3	Enfermeiros para Unidades	ISINEIA ABELDT	44	06/09/1983	CLASSIFICADA
4	Enfermeiros para Unidades	CAROLINA EVILIM SANTOS BARROS DE OLIVEIRA	41	21/11/1988	CLASSIFICADA
5	Enfermeiros para Unidades	CHHRISTIAN SANTOS SILVA	41	04/12/1999	CLASSIFICADO
6	Enfermeiros para Unidades	KARLA CRISTINA SARTI	40	24/05/1986	CLASSIFICADA
7	Enfermeiros para Unidades	LEONARDO RAMIRIS SCARDINO	39	29/12/1972	CLASSIFICADO
8	Enfermeiros para Unidades	MILENE BARBOSA GOMES	33	23/02/2002	CLASSIFICADA

Enfermeiros para Unidades

CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
9	Enfermeiros para Unidades	RITIELY SILVA DOS SANTOS	27	02/04/1994	CLASSIFICADA

Farmacêutico-Bioquímico

CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
1	Farmacêutico-Bioquímico	EDUARDA BERSAN GUSSON	58	12/02/1999	CLASSIFICADA
2	Farmacêutico-Bioquímico	LETICIA VIANA	46	27/06/1999	CLASSIFICADA

Fisioterapeuta

CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
1	Fisioterapeuta	MARIVALDA MIRANDA DE SOUZA GAIDE	75	27/09/1992	CLASSIFICADA
2	Fisioterapeuta	KAROLINE KATLIN SIEBERT	34	09/10/2001	CLASSIFICADA
3	Fisioterapeuta	DOUGLAS CALAZANS	29	15/07/1972	CLASSIFICADO
4	Fisioterapeuta	MARIA EDUARDA FERREIRA SERRANO	17	29/10/2001	CLASSIFICADA

Médico Clínico Geral

CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
1	Medico Clínico Geral	MICHAELLA FARDIN FERNANDES CAMPOS	13	27/03/1999	CLASSIFICADA
2	Medico Clínico Geral	LORENA MARQUES FREGUETE	0	24/12/1990	CLASSIFICADA

Médico Veterinário					
CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
1	Medico Veterinário	DANIELE MALIKOSKI	73	27/02/1995	CLASSIFICADA
2	Medico Veterinário	LUANA WILL LIMA	41	16/02/1993	CLASSIFICADA
3	Medico Veterinário	JULIA LOPES PAGOTTO	35	25/09/1996	CLASSIFICADA
4	Medico Veterinário	RHUAN CARLOS KRAUSE CANOSSA DA COSTA	34	18/05/2001	CLASSIFICADA

Nutricionista

CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
1	Nutricionista	CARLA LORRANE FALCAO	65	27/12/1993	CLASSIFICADA
2	Nutricionista	KÁTIA REGINA MENEZES DE SOUSA	27	14/03/1988	CLASSIFICADA
3	Nutricionista	SIMONE PEREIRA COCO	24	13/03/1987	CLASSIFICADA

Odontólogo

CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
1	Odontólogo	AMANDA PÁDUA PROÊZA	24	22/07/1996	CLASSIFICADA
2	Odontólogo	FABRÍCIO BARCELLOS VASCO	7	09/01/1976	CLASSIFICADO

Odontólogo do ESF

CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
1	Odontólogo do ESF	JOSE RIBEIRO DE AMORIM ALMEIDA	80	30/01/1988	CLASSIFICADO
2	Odontólogo do ESF	MARIA MAFESSONI BORTOLINI NETTA	80	26/09/1996	CLASSIFICADA
3	Odontólogo do ESF	MILENA LENKER LAMAS	80	25/08/1997	CLASSIFICADA
4	Odontólogo do ESF	LÁZARO ZANOTTI MATTEDI	75	04/12/1995	CLASSIFICADO
5	Odontólogo do ESF	ALANA DA MOTA GUIMARÃES	62	17/09/2001	CLASSIFICADA
6	Odontólogo do ESF	GEÓRGIA VIEIRA CARDOSO	5	01/07/1997	CLASSIFICADA
7	Odontólogo do ESF	DÉBORA DE MOURA OLIVEIRA	5	18/01/1999	CLASSIFICADA

Psicólogo

CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
1	Psicólogo	LILIANE CRISTINA DO NASCIMENTO PESSANHA	80	03/12/1978	CLASSIFICADA
2	Psicólogo	DANIELE AGUIAR BORGES	80	28/05/1996	CLASSIFICADA
3	Psicólogo	RAQUEL MEIRELES PRADO ALMEIDA	75	26/12/1984	CLASSIFICADA
4	Psicólogo	MILENA CÔGO ALMEIDA	75	07/01/1993	CLASSIFICADA
5	Psicólogo	TARCIZO COELHO DE AMORM	65	07/09/1962	CLASSIFICADA
6	Psicólogo	TATIANE PIMENTEL DE JESUS	65	24/12/1980	CLASSIFICADA
7	Psicólogo	MARCIO ARISTEU MESSIAS	54	23/10/1981	CLASSIFICADA
8	Psicólogo	CAROLINA ALMEIDA CARNIELLI	53	30/04/2001	CLASSIFICADA
9	Psicólogo	LINCOLN LUCIANO VARGAS DA COSTA	48	14/09/2000	CLASSIFICADA

Psicólogo

CLASSIF.	ÁREA	NOME	TOTAL DE PONTOS	DATA NASC.	CLASSIFICAÇÃO
10	Psicólogo	NAYLLA DIAS SOBRINHO	41	24/07/2001	CLASSIFICADA
11	Psicólogo	JÉSSICA DE ALMEIDA AMORIM	33	29/09/1997	CLASSIFICADA
12	Psicólogo	DAIANA FERREIRA LOPES	30	28/01/1990	CLASSIFICADA
13	Psicólogo	JAMILLY CANAL PINTO	22	14/01/2001	CLASSIFICADA